
補正前 補正額 補正後

予 算
（1件）

127 92,873,997 7,500 92,881,497

補正額合計 7,500

その他
(1件)

128

人　事
(9件)

129

130

131

132

133

134

135

136

137

議案　 11件

平成26年12月3日、公用車が鳥取市今町二丁目地
内交差点において鳥取駅方面から右折中に、前方
から直進して来た相手方が同乗していた車両の右
前部と公用車の右前部が衝突した人身事故につい
て賠償額を定め、相手方と和解するもの

人権擁護委員候補者の推薦について

平成２７年９月鳥取市議会定例会附議案案件（９月１５日追加提案分）

区 分
議案
番号

案　　　　件　　　　名 説　　　　　　明

平成27年度鳥取市一般会計補正予算（第4号）

損害賠償の額及び和解について

人権擁護委員候補者の推薦について
人権擁護委員候補者として推薦することについて
意見を求めるもの
中嶋　武士（再任）

人権擁護委員候補者の推薦について
人権擁護委員候補者として推薦することについて
意見を求めるもの
渡部　正美（再任）

人権擁護委員候補者として推薦することについて
意見を求めるもの
池本　道子（再任）

鳥取市教育委員会委員の任命について

人権擁護委員候補者として推薦することについて
意見を求めるもの
大和谷　朝（再任）

人権擁護委員候補者の推薦について
人権擁護委員候補者として推薦することについて
意見を求めるもの
山本　朝子（再任）

人権擁護委員候補者の推薦について

人権擁護委員候補者の推薦について

鳥取市教育長に任命することについて同意を求め
るもの
木下　法広

鳥取市教育委員会教育長の任命について

鳥取市公平委員会委員の選任について
鳥取市公平委員会委員の選任について同意を求め
るもの
寺垣　生（再任）

人権擁護委員候補者として推薦することについて
意見を求めるもの
田渕　緑（再任）

鳥取市教育委員会委員に任命することについて同
意を求めるもの
畑　千鶴乃


